Theobaldus - 14 - 15.

ad nos omnes tam presentes quam futuros quod nos Walter de Warbourn et Constantia eius uxor
 simul. Edimus et hoc presentis scripto nostro confirmavimus. Walter de Warbourn filius prioris constantie et Angli
 prioris prioris filius prioris Walter duo castella et septem burgatas terre in villa et messuagio de Ghornton
 in parochia. Illa scilicet que Walter de Ghornton quondam de nobis tenuit. Genend et hinc prioris de
 becco et Angli prioris eius et heredibus eorum de corpore proprio Walter Legitime proprietario de nobis et heredibus
 prioris constantie libere quiete integre pacifice et solute cum omnibus pertinentiis suis et appertinentiis sine
 ullo impedimento. Et si contingat quod aliter quod prior Walter ante prioratum hunc in factis decedat
 vel prior ipse cum prioribus castis cum omnibus pertinentiis suis et appertinentiis prioris Angli
 vel prioris sui nomine deas libere quiete et solute remaneat. Nos id prior Walter et Constan-
 tia et heredes prioris constantie coram prioris deam. Iam prior prior est prior Walter et Angli prioris
 et heredibus eorum de corpore proprio Walter Legitime proprietario id prior Angli in tota sua nomine deas
 et prior Walter ante prioratum hunc in factis decedat quod aliter contra omnes heredes succedantur
 acquiescimus et defendemus. Et si contingat futurum aliter cum prior Angli et eius
 heredes de corpore suo non proprio quod aliter. tunc prior ipse cum omnibus pertinentiis suis et appertinentiis post
 eam prior Angli de nobis et heredibus prioris constantie integre possidet omni successione alienari.
 In cuius rei testimonium nos prior Walter et Constantia hinc scriptis sigillis nostris apposuimus.
 Hinc testibus Henrico et Johanne de Warbourn filius prioris de Warbourn. Tunc prior Angli. Walter de
 Warbourn. Johanne de Ghornton. Willa de Faucon. Andrew de Gorneston. Willa de
 Wynington et alii.

Thornton 4 Latin

1. Sciant omnes tam presentes quam futuri quod nos Walterus de Buketon et Constancia uxor mea concessimus
2. –simus dedimus et hoc presenti scripto nostro confirmavimus Roberto de Elgerton filio predictae Constanciae et Angneti
3. uxori predicti Roberti filiae predicti Walteri duo tofta et septem bovata terre in villa et territorio de Thornetona
4. in strata illa scilicet que Radulfus de Thornetona quondam de nobis tenuit Tenenda et habenda predictis Roberto et Angneti uxori eius et heredibus eorum de corpore ipsius Roberti legitime procreatis de nobis et heredibus
5. predictae Constanciae, libere, quiete, integre, pacifice et solute cum omnibus pertinentiis suis et asiamentis sine
6. ullo retenemento. Et si contingat quod absit quod predictus Robertus ante predictam Angnetem infatus decedat
7. tota predicta terra cum predictis toftis cum omnibus pertinentiis suis et asiamentis et escaetis predictae Angneti in
8. tota vita sua nomine doci libere quiete et solute remaneat. Nos vero predicti Walterus et Constancia et heredes predictae Constanciae totam predictam terram sicut
9. predictum est predictis Roberto et Angneti uxori eius et heredibus eorum de corpore ipsius Roberti legitime procreatis vel
10. predictae Angneti in tota vita sua nomine doci si predictus Robertus ante predictam Angnetem infatus decedat quod absit contra omnes homines warrantizabimus
11. acquietabimus et defendemus. Et si contingat prefatum Robertum cum predicta Angnete uxore eius
12. heredes de corpore suo non procreavisse quod absit tota predicta terra cum omnibus pertinentiis suis et escaetis post vitam
13. – tam predictae Angneti nobis et heredibus predictae Constanciae integre revertat sine contradiccione alicuius
14. In cuius rei testimonium nos predicti Walterus et Constancia Huic scripto sigilla nostra apposuimus
15. Hiis testibus Alano le Norays Ricaro filio Hugonis de Thornetona Radulfo fratre eius Willelmo de
16. Buketona, Johanne de martona, Willelmo le fauconer, Andrea de Grimestona Ricardo Pasboys de
17. Byningtona et aliis